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      WARSZTATY DZIENNIKARSKIE W MULTIKINIE
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25 marca w warszawskim Multikinie Ursynów odbyły się warsztaty
dziennikarskie. Skierowane były przede wszystkim do młodzieży
tworzącej swoje gazetki szkolne na platformie Junior Media, jak
również do wszystkich w wieku szkolnym, którzy interesują się
tematyką dziennikarstwa, fotografii i pracy w mediach. Na
warsztatach nie mogło zabraknąć naszej redakcji!
Podczas warsztatów mogliśmy wysłuchać wykładu dziennikarza
Agatona Kozińskiego, który opowiedział nam o pracy w redakcji,
konstrukcji gazety i artykułów. Następnie szef  reporterów Sylwia
Dąbrowska udzieliła wszystkim wskazówek na temat obróbki zdjęć, 
a dyrektor drukarni Jacek Gołębski pokazał jak wygląda proces
produkcji gazet w profesjonalnej drukarni prasowej.
Nie zabrakło niespodzianek! Gościem specjalnym warsztatów była
Julia Kamińska, znana przede wszystkim z roli Uli w filmie Brzydula.
Warsztaty zakończyła lekcja o e-wolontariacie, którą prowadziły
panie 
z Fundacji Orange oraz pokaz filmowy o historii kina i sztuki
filmowej przygotowany przez sieć Multikino.
Do szkoły wróciliśmy pełni wrażeń, z porcją wiedzy, np. na temat
tworzenia dobrego wywiadu, z autografem gościa specjalnego 
i pamiątkowymi fotkami.

                                                                                    Iga Marinković

Pamiętajcie, że czekamy na wszystkich, którzy
chcieliby spróbować swoich sił, pisząc do Szkolesia.

 

ZOSTAŃ DZIENNIKARZEM

Napisz ciekawy artykuł, zrób odlotowe zdjęcie 
i koniecznie przyjdź do nas.

           Czekamy na Ciebie. Redakcja Szkolesia 
.

Agnieszka K.

Agnieszka K.

Agnieszka K. .
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                             CZY TO TYLKO KONKURS?

GDZIE PRACUJE NASZ PREZYDENT 
CZYLI BUDYNEK NAJLEPIEJ STRZEŻONY

Grupa uczniów naszej szkoły odwiedziła Pałac Prezydencki, który
znajduje się w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedmieście 46/48. Po
szczegółowej kontroli przewodnik pokazał uczniom wiele pomieszczeń.
W pierwszej sali zobaczyli słynny "okrągły stół", gdzie w latach 90-tych
prowadzone były rozmowy dotyczące losu Polski. Potem podziwiali
główny hol, kaplicę, jadalnię, sale niebieską i białą oraz salę obrazową.
Ogromne wrażenie zrobiła na zwiedzających Sala Kolumnowa. Jest to
największa sala Pałacu .To tutaj odbywają się wszystkie ważne
uroczystości państwowe m.in. nominacje premiera i zaprzysiężenie
ministrów. Zwiedzanie zakończono w ogrodzie zimowym.

fot.

fot. fot.

We wtorek  25.03. 2014r. odbyło się uroczyste
podsumowanie WARSZAWSKIEGO  KONKURSU 
PLASTYCZNEGO ,, Dookoła świata z J. VERNE’EM”,
którego organizatorem byli opiekunowie  SAMORZĄDU
UCZNIOWSKIEGO  KLAS 0- III. Patronat objęło  POLSKIE
TOWARZYSTWO JULIUSZA VERNE’A oraz  DYREKCJA
SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 220.
Konkurs cieszył się ogromnym zainteresowaniem.
Wpłynęło bardzo dużo  ciekawych prac z wykorzystaniem
różnych technik plastycznych. Utworzona została galeria z
propozycji zgłoszonych przez szkoły. Pani dyrektor
Bożena Olszewska i  prezes PTJV dr Krzysztof Czubaszek
wręczyli laureatom dyplomy oraz nagrody, a nauczycielom
– podziękowania za pomoc i wspieranie swoich
podopiecznych. Imprezę uświetniły występy taneczne –
uczennic kl. III b i IV b.
 

LAUREATOM I NAUCZYCIELOM –
GRATULUJEMY

fot.

Natalka S.

Jerzyk S. Jerzyk S.

Marzena Ć
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WYSPORTOWANI, ODPOWIEDZIALNI, REPREZENTACYJNI
OTO ONI - GIMNASTYCZKI, AKROBACI, SIATKARKI

DAMA I DŻENTELMEN ROKU
KONKURS DLA UCZNIÓW KLAS 0 - 6

5 kwietnia odbyły się w naszej szkole
zawody organizowane przez Prezesa
UKS „SP 220 Warszawa”-Pana
Roberta Kowalskiego,  pod nazwą
„Wiosenny Turniej Wielkanocny”. Na
macie zaprezentowało się łącznie 30
dziewczynek trenujących gimnastykę
artystyczną oraz 12 zawodników
sekcji akrobatycznej. Emocjom nie
było końca, tym bardziej, że dla wielu
dzieci były to pierwsze publiczne
wystąpienia a tym samym debiut w
walce z tremą. Gimnastyczki 
zaprezentowały się w pokazach
taneczno-akrobatycznych, ze
skakanką i  wstążką a wszystko to
przeplatały wystąpienia chłopców i
ich koleżanek w układach
akrobatycznych. Mieliśmy okazję
także podziwiać Weronikę i Nelę w
widowiskowych pokazach z
maczugami oraz hula-hop, a naszą
przysłowiową „wisienką na torcie” był
balet w wykonaniu Basi- wychowanki
jednej z naszych szkolnych trenerek,
Pani Sławy Katarzyny Rożnowskiej, 
która swoją lekkością wprowadziła
wszystkich w nastrój  wiosenny i
lekki, nadając zawodom nade
świąteczny klimat.  Wszystkim 
uczestnikom UKS-u gratulujemy i
życzymy dalszych sukcesów w
drodze po sławę. 
 

Do zobaczenia 
w czerwcu 

na mistrzostwach klubowych.

fot

Od wielu lat w naszej szkole doceniamy dobre zachowanie. W związku z tym, SU klas 4-6 organizuje konkurs na "Damę i Dżentelmena Roku" dla
młodszych uczniów. W pierwszym etapie klasa wybiera najkulturalniejszą dziewczynkę i chłopca. W drugim etapie wybrane dzieci odpowiadają na pytania
dotyczące zasad dobrego wychowania. Najlepsi z teorii i praktyki zostają Damą lub Dżentelmenem Roku. Klasy starsze biorą udział w konkursie o tej samej
tematyce. Uczniowie piszą tekst, który składa się z kilkudziesięciu pytań dotyczących dobrego wychowania. Pięć osób, które najlepiej sobie poradzą,
reprezentuje naszą szkołę w zewnętrznym konkursie: "Obycie umila życie". Już niedługo, bo w maju uczniowie klas 0-6 zmierzą się z tematem.
Życzymy powodzenia, a zwycięzcom już teraz gratulujemy i podziwiamy!
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Oliwia MR

Agnieszka K.
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 DLA KAŻDEGO COŚ INTERESUJĄCEGO

                          Przepis na sałatkę wiosenną
składniki: 2 sałaty różnych rodzajów ( może być roszponka i sałata
karbowana ), 2 pomidory, czerwona cebula
sos: 3 łyżki octu winnego, 3 łyżki oliwy, sól pieprz
                   
Sałatę opłukać i osuszyć, jeśli trzeba porwać na mniejsze kawałki. Pomidora
pokroić w cienkie cząstki , drugiego w małą kostkę . Dodać do sałaty razem
z pokrojoną w talarki czerwoną cebulą . Przygotować sos: ocet winny
przyprawić do smaku solą i pieprzem, utrzeć z oliwą. Bezpośrednio przed
podaniem przyprawić sosem i lekko wymieszać . 
                                                                                SMACZNEGO!!!

Michał Bui

             Mit o tym, jak powstały kaczeńce
Schyłek zimy zwiastował każdego roku spacer bogini wiosny Kaczuni, która
pod koniec marca ubierała długą, zwiewną suknię w drobne, żółte kwiatki i
dotykając stopami zmarzniętej ziemi, rozsiewała pączki traw, kwiatów i
drzew.
Wszystkie stworzenia uwielbiały ją, jeden tylko cyklop odczuwał smutek 
i złość, gdy nadchodziła wiosna. W owym czasie, wiele lat wcześniej zginęli
jego rodzice, których spaliło marcowe słońce podczas wakacji na greckiej
wyspie.
Jednooki pragnął pomścić ich śmierć i zniszczyć wiosnę. Jedynym
sposobem było unicestwienie bogini. W tym celu cyklop zakradł się pewnego
razu nad rzekę, wzdłuż której tego wieczora miała przechadzać się
Kaczunia. Zabójstwo nie było trudne. Olbrzym popchnął boginię do wody. Jej
utonięcie bardzo go ucieszyło. Był pewny, że wiosna już nigdy nie powróci.
Jednakże był w błędzie. Na wodzie już chwilę po śmierci bogini pojawiły się
małe, żółte kwiatki. Cyklop próbował je wszystkie wyrwać, ale
bezskutecznie. Kwiatów było coraz więcej. Zrezygnowany dał za wygraną.
Od tego czasu początek wiosny symbolizują rozsiane po łące żółte kwiaty
zwane przez ludzi od imienia bogini kaczeńcami.
 

fot.

.

        Poczuliśmy już wiosnę!
Nadeszła wiosna, dlatego dziewczyny z 5a przeprowadziły
ankietę dotyczącą ulubionych  kwiatów kojarzących się 
z wiosną. Oto nazwy kwiatów (zaczynamy od tych, które
wygrały): 
tulipany, stokrotki, hiacynty, przebiśniegi, krokusy,
narcyzy.
                  
                                 Olimpia Zdybel, Klaudia Kot, Zuzia Buszmicz

Uśmiechnij się!
Na lekcji biologii nauczycielka zwraca się do uczennicy:
- Powiedz mi Małgosiu, co wiesz o bocianie ?
E, nic, proszę pani, przecież z tymi bocianami to nieprawda.
Na lekcji wychowania fizycznego nauczyciel poleca uczniom ćwiczyć
"rowerek". Jeden z chłopców nie rusza nogami.
- Dlaczego nie ćwiczysz ?
- Bo ja teraz jadę z górki...
- Jasiu, masz dziś bardzo dobrze odrobione zadanie - mówi nauczycielka.
- Czy jesteś pewien, że twojemu tacie nikt nie pomagał ?
Nauczyciel polecił uczniom napisać wypracowanie na temat: "Jak trzeba się
uczyć?".
Jasio napisał:
"Im więcej się człowiek uczy, tym więcej umie. Im więcej umie, tym więcej
zapomina. Im więcej zapomina, tym mniej umie. Im mniej umie, tym mniej
zapomina. Wiec po co się do  uczyć ?!".
Jasiu wymień dwa zaimki !
- Kto? Ja?
  - Bardzo dobrze, piątka.
Lekcja przysposobienia obronnego.
- Które krwotoki są groźniejsze: zewnętrzne czy wewnętrzne ?
- Wewnętrzne.
- A dlaczego ?
- Bo trudniej pacjenta obandażować.
                                                   Dowcipy wyszukały Natalka i Ola

Agnieszka K.

.
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